
ČNB Ústí nad Labem IČ: 70886300 Tel.: 950 430 011 E-mail: epodatelna@ulk.izscr.cz 
č.ú. 76548881/0710 DS: auyaa6n Fax: 950 430 001 Internet: www.hzscr.cz 
 

strana 1/5 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
ÚSTECKÉHO KRAJE 
Krajské ředitelství 
Horova 1340/10 
40001   Ústí nad Labem 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 
      (nepostupujeme dle zákona č. 134/2016 o veřejných zakázkách) 

Číslo zakázky  HSUL-733-4/ÚE-2020 

Název zakázky Osobní ochranné pracovní prostředky – oděv ochranný pro hasiče 
jednovrstvý pro rok 2021 - 2023 

Předmět zakázky Osobní ochranné pracovní prostředky – oděv ochranný pro hasiče 
jednovrstvý, viz technická specifikace. 

Datum vyhlášení zakázky Viz termín uvedený v Národním elektronickém nástroji (NEN).  

Název zadavatele Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Sídlo zadavatele Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Ústeckého kraje  

IČO zadavatele 708 86 300 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
telefon a e-mailová adresa 

1) zástupce ve věcech technických:  
por. Stanislav Smutný, DiS. tel. 603 871 587, 950 431 362,   
e-mail.: stanislav.smutny@ulk.izscr.cz 

2) zástupce ve věcech zadávacího řízení: 
Veronika Hujková, tel.: 770 153 517, 950 430 265   
e-mail: veronika.hujkova@ulk.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
Viz termín uvedený v NEN. Nabídky doručené po tomto termínu 
nebudou zadavatelem hodnoceny. Čas podání nabídky se řídí 
systémovým časem v NEN. 

Místo pro podávání nabídek 
Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje (NEN). 

Způsob doručení nabídky 
Nabídka bude podána písemně, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN, 
https://nen.nipez.cz/). 

Termín a místo otevírání 
nabídek 

Viz termín uvedený v NEN. Otevírání je neveřejné. 

Popis předmětu zakázky 
Předmětem zakázky je zabezpečení příslušníků osobními 
ochrannými pracovními prostředky v roce 2021, 2022 a 2023 – oděv 
ochranný pro hasiče jednovrstvý, viz technická specifikace. 

*HZSUX0091CEB* 
HZSUX0091CEB 

 

 

http://www.hzscr.cz/


strana 2/5 

Lhůta plnění Nejpozději 45 kalendářních dnů ode dne uzavření příslušné kupní 
smlouvy, viz návrh smlouvy. 

Místo dodání/převzetí plnění 
HZS Ústeckého kraje – dle sídla odběratele uvedeného v kupní 
smlouvě /objednávce/, viz návrh smlouvy. 

Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky: 

a) nejnižší nabídková cena - 100 % 

Způsob hodnocení nabídek 

Do hodnocení budou zařazeny všechny nabídky, které splní 
podmínky uvedené v této výzvě a jejich přílohách.  

Zadavatel stanoví pořadí v závislosti na vyhodnocení podaných 
nabídek v souladu s hodnotícími kritérii, které určil jako rozhodná. 

Na základě sestaveného pořadí uzavře zadavatel smlouvu s 
účastníkem, který se v daném pořadí umístí na prvním místě.  

Nejnižší nabídková cena bude obodována 100 b. Ostatní cenové 
nabídky budou ohodnoceny dle vzorce: 

body=váha*(hodnota nejvhodnější nabídky/hodnota hodnocené 
nabídky) 

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka 
(materiál, doprava, práce a činnosti potřebné k řádnému provedení 
veřejné zakázky). Nabídková cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná. Upravena může být pouze při změně zákonné výše DPH.  

Platební podmínky  

Zálohovou platbu zadavatel neposkytuje.  

Platba bude realizována platbou na základě předložené faktury. 
Dodavatel vystaví zadavateli fakturu (daňový doklad) na základě 
řádného předání a převzetí plnění. Faktura je splatná do 30 dnů ode 
dne jejího doručení zadavateli. Zadavatel je oprávněn do data 
splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, 
nebo která obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh dodávky či 
služeb než ve smlouvě dohodnutých s tím, že doba splatnosti nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
zadavateli. Faktura je považována za proplacenou okamžikem 
odepsání příslušné částky z účtu zadavatele. Faktura musí 
obsahovat číslo smlouvy a všechny náležitosti dle ustanovení § 435 
Občanského zákoníku a náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty. Přílohou nebo součástí faktury musí 
být položkový rozpis fakturované dodávky (viz návrhy smluv).  

Elektronické faktury musí být doručeny prostřednictvím datové 
schránky, nebo na e-podatelnu: epodatelna@ulk.izscr.cz. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

1. Čestné prohlášení účastníka, že nebyl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
zákona o zadávání VZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

2. Čestné prohlášení účastníka, že nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek. 



strana 3/5 

3. Čestné prohlášení účastníka, že nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění. 

4. Čestné prohlášení účastníka, že nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

5. Čestné prohlášení účastníka, že není v likvidaci, proti němuž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

6. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis 
nesmí být starší tří měsíců. 

7. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění veřejné zakázky (ŽL). 

8. Odstavec 1 – 7 lze nahradit Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby účastníka 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu pověřenou jednat 
ve věci této veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.   

Požadavek na písemnou 
nabídku elektronickou 
formou 

a) Nabídka musí být zadavateli podána písemně elektronickou 
formou. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem účastníka. 

b) Doporučené seřazení nabídky do těchto oddílů:  
- Název veřejné zakázky 
- Identifikační údaje účastníka 
- Obsah nabídky 
- Nabídková cena: 

cena v Kč bez DPH,  
sazba DPH v % 
cena v Kč včetně DPH  

- Podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat 
       jménem účastníka, vč. příslušných příloh  
- Kontaktní osoba oprávněná jednat za účastníka (jméno a  

       příjmení, telefon, e-mail). 
-     Kvalifikační předpoklady viz Požadavky na prokázání 
      kvalifikace dodavatele 
-     Ostatní 
 

c)  Zadavatel doporučuje, aby účastník součásti nabídky a   
     doklady k prokázání kvalifikace zapracoval do jednoho 
     souboru, např. *.PDF, za předpokladu, že tento jeden    
     soubor nebude dosahovat velikosti 100 MB. V případě, že  
     nabídka podaná v jednom souboru by měla dosahovat  
     velikosti 100 MB a více, pak je třeba zohlednit skutečnost,  
     že existují omezení pro vkládání souborů o velikosti  
     souboru ve výši 100 MB a více do elektronického nástroje, 
    a to např. formou zazipování souboru nabídky či rozdělením  

      nabídky do dvou či více souborů. 
 



strana 4/5 

Požadovaný jazyk nabídky 

Předložená nabídka musí být vypracována výhradně v českém 
jazyce včetně všech příloh a dokumentů. Pokud některý z 
požadovaných dokumentů nebo jejich kopii má účastník k dispozici 
pouze v jazyce jiném než českém, předloží úředně ověřený překlad 
tohoto dokumentu do českého jazyka nebo jeho úředně ověřenou 
kopii. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do 
českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

1. Podáním nabídky účastník zadávacího řízení bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s vybraným 
dodavatelem, nebo poté, co bude zadávací řízení zrušeno, 
uveřejní na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/HZS_UK 

      všechny zákonem stanovené dokumenty, jejichž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení, 
a informace o nabídkových cenách těchto účastníků včetně 
uzavřené smlouvy, a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
Účastník zadávacího řízení bere rovněž na vědomí, že uzavřená 
smlouva bude zadavatelem uveřejněna v Registru smluv dle 
zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Účastník doloží doplněný závazný text smlouvy. Návrh smlouvy 
bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. Závazný text doplní pouze o údaje v návrhu smlouvy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále 
jednat a vyžadovat její upřesnění či změnu s výjimkou změny 
jakýchkoliv závazných podmínek stanovených v zadávacích 
podmínkách.  

3. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením 
nabídky nese účastník. 

4. Účastníci jsou vázáni svými nabídkami do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 

5. Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou vyřazeny.  

6. Nepřipouští se podání variantní nabídky. 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo 
změnit nebo zrušit veřejnou zakázku v celém rozsahu, právo 
neuzavření smlouvy se žádným z účastníků. 

8. Zadavatel si vyhrazuje, že pokud budou informace o zrušení 
zadávacího řízení či informace o výběru nebo vyloučení 
dodavatele uveřejněny na profilu zadavatele, tak se považují za 
doručené v okamžiku uveřejnění na profilu. 

9. Otevírání nabídek je neveřejné. 

10. Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

11. Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici na profilu 
zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/HZS_UK.  

12. Veškerá komunikace a uveřejňování (dodatečné informace, 
apod.) musí probíhat prostřednictvím profilu zadavatele 
https://nen.nipez.cz/profil/HZS_UK. 

https://nen.nipez.cz/profil/HZS_UK


strana 5/5 

13. Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadávací řízení se řídí 

Ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přílohou č. 1 k 
nařízení Ministerstva vnitra č. 27/2019, o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů a pokynem ředitele HZS 
Ústeckého kraje č. 91 ze dne 28. 6. 2018, o zadávání veřejných 
zakázek v režimu Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, 
ve znění pozdějších předpisů.  

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Technická specifikace  

Příloha č. 2: Návrh smlouvy 

Podpis zadavatele 

plk. Ing. Roman Vyskočil 
vrchní rada 

ředitel 
HZS Ústeckého kraje 
podepsáno elektronicky 

 


		2021-02-25T16:42:48+0000
	Not specified




